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INHOUDSOPGAVE

Inhoud

MAATWERK 
BINNEN 2 WEKEN LEVERBAAR OP AANVRAAG

Huismijt- & Allergeendicht
Jersey stretch       
Percal katoen      
Molton stretch     
Molton geweven     
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SCHOON & FRIS
SLAPEN
HUISMIJT- & ALLERGEENDICHT
Jeuk, niezen, eczeem, tranende ogen en benauwdheid? 
Dit kan duiden op een allergie voor huisstofmijt. 
Anti- allergisch textiel helpt om de huisstofmijt uit te bannen.

EVOLON HEEFT EEN UNIEKE EN FIJNMAZIGE 
STRUCTUUR DIE ZORGT VOOR EEN PERFECTE 
BESCHERMING TEGEN DE HUISSTOFMIJT IN DE 
MATRAS EN BEDDENGOED.

EVOLON IS ZACHT, SOEPEL EN STRERK. BOVENDIEN IS 
HET UITSTEKEND WASBAAR, ADEMEND, ABSORBEREND 
EN SNEL DROGEND.

COMFORT VOOR THUIS
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ANTI-MIJT
MILBENSCHUTZ
ANTI MITE

ANTI ACARIENS

SNEL DROOG
SCHNELL TROCKNEND
DRIES FAST

SÉCHAGE RAPIDE

ADEMEND
ATMUNGSAKTIV
BREATHABLE

RESPIRANT

WASBAAR
WASCHBAR
WASHABLE

LAVABLE

evolon

Huismijt- & Allergeendicht 

•  gewicht: 100 gr/m 2

•  materiaal: 70% polyester  
30% polyamide

•  hoekhoogte + 20 - 25 

•  gewicht: 100 gr/m2

•  materiaal: 70% polyester  
30% polyamide

•   gewicht: 100 gr/m2

•  materiaal: 70% polyester  
30% polyamide

MATRASHOES MET RITS

   

DEKBEDHOES MET RITS
   

KUSSENSLOPEN x 2 MET RITS
  

Maten
80x200

80x210

80x220

90x200

90x210

90x220

100x200

120x200

140x200

160x200

180x200

180x220

Maten
140x200

140x220

200x200

200x220

240x200 

240x220

Maten
2x40x60

2x60x70

HUISMIJT- & ALLERGEENDICHT

Matress protector with zipper

Duvet cover with zipper

Pillowcase with zipper
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Feel the comfort
of home

Briljant Home biedt een uitgebreid pakket aan bedtextiel 
als moltons, matrasbeschermers,hoeslakens, dekbedden 

en kussens. Alle artikelen uit onze Briljant Home collectie 
zijn uit voorraad leverbaar.

Briljant HOME, feel the comfort of home

Briljant HOME maakt 
het comfortabeler in 

de 
slaapkamer  

COMFORT VOOR THUIS
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•  hoekhoogte: 30 cm 

•  rondom elastiek

•  materiaal: 100% katoen

•  gewicht: 145 gr/m2  
•   geschikt voor toppers tot 12 cm  

dikte.

Jersey Stretch
JERSEY HOESLAKENS

  

MAAT   KLEUR

70x200

80/90x200  00  118    85R

80/90x210/220 - 100x200 00  118  

120x200 00  118

130/140x200 00  118    85R

140x210/220 - 160x200 00  118    85R

160x210/220 - 180x200 00  118   80R  85R

180x210/220 - 200x200 00

•   hoekhoogte: 30 cm

•   rondom elastiek 

•   materiaal: 100% katoen

•   gewicht: 145 gr/m

•   geschikt voor toppers tot 12 cm 

dikte.

JERSEY STRETCH 1 SPLIT HOESLAKEN
    

MAAT   KLEUR

160x200/210/220 00     

180x200/210/220 00  118  78R   85R

200x200/210/220 00

KLEUREN/COLORS

78R

11800

85R80R

white

black anthracite

o�-white

stone

118

00

•  hoekhoogte: 40 cm 

•  rondom elastiek

•  materiaal: 100% katoen 

•  gewicht: 145 gr/m

JERSEY BOXSPRING HOESLAKENS
  

MAAT   KLEUR

180x200 00

85R

JERSEY

7

jersey �tted sheet

jersey boxspring �tted sheet

jersey one split �tted sheet
2

2
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•  hoekhoogte: 45 cm 

•  rondom elastiek

•  materiaal: 95% katoen 5% elasthan

•  gewicht: 240 gr/m2
 

  
 

Jersey + lycra + aloe vera + enzym
JERSEY HOESLAKENS

  

MAAT

  80-100x200/220

120-140x200/220      

140-160x200/220

180-200x200/220  

JERSEY STRETCH 1 SPLIT TOPPER HOESLAKEN
    

MAAT

140-160x200/220

180-200x200/220

•  rondom elastiek

•  materiaal: 95% katoen 5% elasthan

•  gewicht: 240 gr/m2

KLEUREN/COLORS

white

anthracite

o�-white

grey

   

KLEUREN/COLORS

white

anthracite

o�-white

grey

MAAT

  80-100x200/220

120-140x200/220      

140-160x200/220

180-200x200/220  

KLEUREN/COLORS

white

anthracite

o�-white

grey

 
  

 

JERSEY HOESLAKEN VOOR TOPPER

•  rondom elastiek

•  materiaal: 95% katoen 5% elasthan

•  gewicht: 240 gr/m

  •  geschikt voor topper tot 20 cm
dikte.

• geschikt voor topper tot 20 cm
dikte.

  

JERSEY EXCELLENT

8

jersey �tted sheet

jersey topper �tted sheet

jersey one split �tted sheet

WWW.SERENOTEX.COM



WWW.SERENOTEX.COM 9

PERCAL KATOEN

•   hoekhoogte: 30 cm

•   rondom elastiek 

•   materiaal: 100% katoen

•   200 count

Percal Katoen
PERCAL KATOEN HOESLAKEN 

MAAT   KLEUR
80x200  00  118

80x210 00

90x200 00  118

90x210 00  118

90x220 00

140x200 00  118

160x200 00  118

160x210 00

160x220 00

180x200 00  

180x210 00  

180x220 00  118

200x200 00

percal cotton sheet



PERCAL KATOEN

MAAT   KLEUR
90x200 00

90x210 00  

180x200 00  

•  voor toppers tot 12 cm dikte 

•  rondom elastiek 

•  materiaal: 100% katoen 

•  200 count 

Percal Katoen
PERCAL KATOEN TOPPER

  

MAAT   KLEUR
150x275 00  118

200x275 00

240x275 00  118

PERCAL KATOEN LAKEN
  

MAAT   KLEUR
2x 60x70 00  118

PERCAL KATOEN SET SET VAN 2 SLOPEN
  

•  materiaal: 100% katoen 

•  200 count 

•  hotelsluiting

•  materiaal: 100% katoen 

•  200 count 

percal cotton topper

percal cotton sheet

percal cotton sheet
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MOLTON STRETCH
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Maten 
80/90x200/220

140/160x200/220

180/200x200/220

Maten  

160 x 200/220 

180 x 200/220 

Ook
geschikt
voor

Toppers

Ook
geschikt
voor

Toppers

•  hoekhoogte: 30 cm 

•  rondom elastiek 

•   materiaal: 80% katoen en 20% polyester

•  gewicht: 200 gr/m 2

•  voor toppers tot 12 cm dikte .

•  hoekhoogte: 30 cm 

•  rondom elastiek 

•  materiaal: 80% katoen en 20%polyester

•  gewicht: 200 gr/m2

•   voor toppers tot 12 cm dikte.

Molton Stretch
MULTIFIT HOESLAKEN

MULTIFIT SPLIT HOES

molton multi�t sheet

molton split cover



MOLTON GEWEVEN
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•  hoekhoogte: 40 cm 

•  rondom elastiek 

•   materiaal: 100% katoen

•  gewicht: 200 gr/m2

•   voor toppers tot  

12 cm dikte 

•  rondom elastiek 

•  materiaal: 100% katoen

•  gewicht: 200 gr/m 2

Molton Geweven

MOLTON GEWEVEN BOXSPRING

MOLTON GEWEVEN TOPPER

Maten
90x200

90x210

90x220

160x200

180x200

180x210

180x220

Maten
70x200

80x200

90x200

90x210

90x220

120x200

140x200

160x200

160x210

180x200

180x210

180x220

200x200

200x220

Maten
160x200

160x210/220

180x200

180x210/220

Maten
70x200

80x200

90x200

90x210

90x220

100x200 

100x210 

120x200

120x220

140x200

140x220

160x200

160x210

160x220

180x200

180x210

180x220

200x200

200x210

MOLTON GEWEVEN HOESLAKEN

•  hoekhoogte: 30 cm 

•  rondom elastiek 

•  materiaal: 100% katoen

•  gewicht: 200 gr/m2

•  hoekhoogte: 30 cm

•  rondom elastiek 

•  materiaal: 100% katoen

•  gewicht: 200 gr/m 2

MOLTON GEWEVEN 1 SPLIT HOESLAKEN

molton woven sheet

molton woven boxspring

molton woven topper

molton woven1 split sheet
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MOLTON GEWEVEN
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Molton Geweven

•   voor toppers tot  

12 cm dikte

•  rondom elastiek 

•  materiaal: 100% katoen

•  gewicht: 200 gr/m 2

•  materiaal: 100% katoen

•  gewicht: 200 gr/m 2

•  verkrijgbaar in zowel hotel- 
als ritssluiting

MOLTON GEWEVEN 1 SPLIT TOPPER

MOLTON GEWEVEN SLOOP

Maten
140x200

160x200

160x210/220

180x200

180x210/220

200x210/220

Maten
2x 60x70 hotel

2x 60x70 rits

molton woven 1 split topper

molton woven cover



•  met jersey rand
•  PU onderlaag
•  bovenlaag: 100% katoen
•  gewicht: 190 gr/m 2

•  PU onderlaag
•  bovenlaag: 100% katoen
•  gewicht: 190 gr/m2

•  4 hoekelastieken

•  PU onderlaag
•  bovenlaag: 100% katoen
•  gewicht: 190 gr/m 2

Maten
80x200

90x200

90x210

90x220

100x200

120x200

140x200

160x200

180x200

180x210

180x220

200x200

Maten
80x200

90x200

90x210

140x200

140x210

160x200

180x200

Maten
2x 60x70 cm

Molton Waterdicht
MOLTON WATERDICHT HOESLAKEN

   

MOLTON WATERDICHT PLATEAU
  

MOLTON WATERDICHTE SLOOP
  

RITSSLUITING

SLOOP

MOLTON WATERDICHT
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molton waterproof �tted sheet

molton waterproof plateau

molton waterproof cover



MATRAS BESCHERMING

15WWW.SERENOTEX.COM

Matrasbescherming

•   materiaal: 80% katoen  

en 20% polyester 
•   gewicht: 180 gr/m2 
•   met 2-zijdige ritssluiting

•   anti slip
•   Houdt de matras  

op z`n plaats
•   materiaal: 100% polyester
•   dubbelzijdige noppen

•   anti slip
•   Houdt de matras  

op z`n plaats
•   materiaal: 100% polyester

BADSTOF MATRASVERNIEUWER
  

NOPPEN BOXSPRING MATRASDEK
    

NOPPEN MATRASDEK
   

Maten
60x170

100x170

140x170

Maten
70x200

80x190

80x200

90x200

90x210

90x220

100x200

120x200

140x200

140x220

160x200

180x200

terry mattress protector

no slip mattress cover

boxspring no slip mattress cover



DEKBEDDEN & KUSSENS
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Dekbedden & Kussens 

•   gewicht: 400 gr/m 2  
•   materiaal: 100% katoen
•   vulling: microvezel

•   materiaal: 100% katoen
•   vulling: microvezel
•   gewicht: 700 gr

•   gewicht:  200  

+ 350 gr/m2

•  materiaal: 100% katoen
•  vulling: microvezel

6D-HOLLE VEZEL ENKEL
  

6D-HOLLE VEZEL KUSSEN

6D-HOLLE VEZEL 4-SEIZOENEN

Maten
60x070

Maten
140x200

140x220

200x200

RITSSLUITING

•   materiaal: doorgestikt  

tijk 100% katoen
•  vulling 100% katoen

•  goed absorberend

•  ademend

•  optimaal comfort

ZOMERSLOOP + RITS
  Maten

60x70

Maten
140x200

140x220

6d hollow duvet

6d hollow 4-season duvet

6d hollow �bre pillow

summer pillow cover
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DESSIN: SUNFLOWER

DESSIN: MILOU DOUBLE FACE ANTRACIET

 

Maten
140x200/220 + 1 SLOOP 60X70 CM

200x200/220 + 2 SLOPEN 60X70 CM

240x200/220 + 2 SLOPEN 60X70 CM

Maten
140x200/220 + 1 SLOOP 60X70 CM

200x200/220 + 2 SLOPEN 60X70 CM

240x200/220 + 2 SLOPEN 60X70 CM

Percal Katoen
PERCAL KATOEN DEKBEDOVERTREKKEN
percal cotton duvet cover

DEKBEDOVERTREKKEN
TEN CATE
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DESSIN: JASJA

DESSIN: PETROL

 

Maten
140x200/220 + 1 SLOOP 60X70 CM

200x200/220 + 2 SLOPEN 60X70 CM

240x200/220 + 2 SLOPEN 60X70 CM

Maten
140x200/220 + 1 SLOOP 60X70 CM

200x200/220 + 2 SLOPEN 60X70 CM

240x200/220 + 2 SLOPEN 60X70 CM

Percal Katoen
PERCAL KATOEN DEKBEDOVERTREKKEN
percal cotton duvet cover

DEKBEDOVERTREKKEN
TEN CATE
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ANTRACIET  STREEP 2CM

GRIJS  STREEP 2CM

 

Maten
140x200/220 + 1 SLOOP 60X70 CM

200x200/220 + 2 SLOPEN 60X70 CM

240x200/220 + 2 SLOPEN 60X70 CM

Maten
140x200/220 + 1 SLOOP 60X70 CM

200x200/220 + 2 SLOPEN 60X70 CM

240x200/220 + 2 SLOPEN 60X70 CM

Satijn Katoen
SATIJN KATOEN DEKBEDOVERTREKKEN
Satin cotton duvet cover

DEKBEDOVERTREKKEN
TEN CATE
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MINT  STREEP 2CM

NATUREL STREEP 2CM

 

Maten
140x200/220 + 1 SLOOP 60X70 CM

200x200/220 + 2 SLOPEN 60X70 CM

240x200/220 + 2 SLOPEN 60X70 CM

Maten
140x200/220 + 1 SLOOP 60X70 CM

200x200/220 + 2 SLOPEN 60X70 CM

240x200/220 + 2 SLOPEN 60X70 CM

Satijn Katoen
SATIJN KATOEN DEKBEDOVERTREKKEN
Satin cotton duvet cover

DEKBEDOVERTREKKEN
TEN CATE
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WIT  STREEP 2CM

DESSIN: SHEILA

 

Maten
140x200/220 + 1 SLOOP 60X70 CM

200x200/220 + 2 SLOPEN 60X70 CM

240x200/220 + 2 SLOPEN 60X70 CM

Maten
140x200/220 + 1 SLOOP 60X70 CM

200x200/220 + 2 SLOPEN 60X70 CM

240x200/220 + 2 SLOPEN 60X70 CM

Satijn Katoen
SATIJN KATOEN DEKBEDOVERTREKKEN
Satin cotton duvet cover

DEKBEDOVERTREKKEN
TEN CATE
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SATIJN KATOEN

•   hoekhoogte: 35 cm

•   rondom elastiek 

•   materiaal: 100% katoen

  

Satijn Katoen
SATIJN KATOEN HOESLAKEN 

MAAT

 90x200

 

 

90x220

140x200

160x200

180x200

180x220

Satin cotton sheet

KLEUREN/COLORS

wit

naturel antraciet

grijs

mint

•   hoekhoogte: 10 cm

•   rondom elastiek 

•   materiaal: 100% katoen

  

SATIJN KATOEN SPLIT TOPPER

MAAT

 160x200

160x220

180x200

180x220

Satin cotton sheet

KLEUREN/COLORS

wit naturel antraciet



SERENOTEX
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Serenotex B.V. is een Nederlands bedrijf gespecialiseerd in het ontwerpen en distribueren 

van bed-en badtexiel. Onder onze eigen merken Briljant Home en Briljant Baby leveren wij 

een uitgebreid assortiment aan bed- en badtextiel aan detailhandel, grootwinkelbedrijven en 

online shops. Daarnaast bieden wij zeer interessante en succesvolle private label concepten 

voor de grootwinkelbedrijven, institutionele- en projectmarkt. Ook voor speciale wensen 

ten aanzien van kwaliteit en of afmeting kunt u altijd bij Serenotex terecht. Voor al onze 

produkten geldt dat kwaliteit voorop staat en dat wij produceren volgens de marktconforme 

kwaliteitseisen.

In deze folder verscha�en wij u een compleet overzicht van ons basic assortiment bedtextiel 

voorzien van uitgebreide productinformatie. Voor vragen hierover en voor bestellingen kunt u 

contact opnemen met onze verkoopafdeling. Zij staan graag voor u klaar. 

Feel the comfort of Home

 Briljant Home  biedt een uitgebreid pakket aan bedtextiel als moltons, 

matrasbeschermers, hoeslakens, dekbedden en kussens. In deze collectie produceren 

wij eveneens hoogwaardige anti-allergie en huismijt producten onder de merknaam 

Evolon. Alle artikelen uit onze Briljant Home collectie zijn uit voorraad leverbaar. 

Briljant Baby  biedt een eigentijdse collectie aan baby textiel. Deze collectie 

wordt ontworpen en ontwikkeld door onze eigen stylisten in commerciële dessins 

naar de laatste trends op het gebied van mode en interieur. In onze collectie 

vindt u een uitgebreid aanbod aan hydro�el artikelen, slaapzakken, lakentjes, 

dekens, matrasbeschermers, dekbedovertrekjes, waskussenhoesjes, boxkleden 

,stoelverkleiners en autostoelhoesjes . Alle Briljant Baby artikelen zijn uit voorraad 

leverbaar.

Nijntje  en FabsWorld  collecties bed en badtextiel worden onder licentie door 

ons ontwikkeld en ontworpen. Deze lieve en schattige �guren spreken tot ieders 

verbeelding en zijn succes verzekerd.



SERENOTEX
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Contact
Heeft u vragen of opmerkingen? Neem gerust contact met ons op, 
we gaan graag met u in gesprek.

SERENOTEX BV
Euregioweg 330
NL - 7532 SN ENSCHEDE

T +31 (0)53 8200 100
F +31(0)53 430 43 70

Werkdagen van 9:00 tot 17:00 uur
Van maandag t/m donderdag
Vrijdag t/m 14:00

KIES DE GEWENSTE AFDELING
info@serenotex.com
sales@serenotex.com
purchase@serenotex.com

KvK 06090104

 


